МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«УСТЬ-БАКЧАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.08.2021                                  с.Усть-Бакчар                                                  № 57
Чаинского района

	О внесении изменений в Порядок определения мест сбора и накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение» и Регламента создания и ведения реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Усть-Бакчарское  сельское поселение», утвержденный постановлением Администрации Усть-Бакчарского сельского поселения от 24.01.2019 № 6

В целях приведения муниципального правового акта в соответствии с требованиями законодательства, руководствуясь Методическими рекомендациями по определению схем размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведению реестров мест( площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Томской области, утвержденным распоряжением Департамента природных ресурсов и охраны окружающей среды Томской области от 13.05.2020 №87,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на  территории муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение», утвержденный приложением №5 к постановлению  от 24.061.2019 № 6 «Порядок определения мест сбора и накопления твердых      коммунальных отходов на территории муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение» и Регламента создания и ведения реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории  муниципального образования «Усть-Бакчарское  сельское поселение» ( далее- Постановление, реестр)   внести следующие изменения:
1) Реестр дополнить строкой № 126  следующего содержания согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом издании «Официальные ведомости Усть-Бакчарское сельского поселения» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение» в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Усть-Бакчасркого сельского поселения                            Е.М. Пчёлкин